http://www.guarapari.es.gov.br 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

Mod. DISPENSA POR LIMITE                               Nro 7/2025 UG CODEG
Números RS's 8 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

3.799,00  TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
Fornecedor 001052 CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE GRI-CDL
Nome Fantasia CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE GRI-CDL

certificadodigital@cdlguarapari.com.br

AVN  EWERSON DE ABREU SODRÉ 930 Ed. Stephanie MUQUIÇABA                               GUARAPARI                               27.566.363/0001-45  2733615622         ES 29215-010